



Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 15 september 2020. FI Dnr:20-19043

Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 20–9509 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 18 maj 2020.

I enlighet med artikel 23 i prospektförordningen upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 18 maj 2020. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den 15 september 2020.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord per den 15 juli 2020 har offentliggjort via pressmeddelande att bolaget har utsett en ny CFO och den 16 juli 2020 har PostNord offentliggjort delårsrapport för kvartal 2 för 2020. Detta tilläggsprospekt ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg av Grundprospektet.

På sidan 39 under rubriken "Bolagets ledning" läggs följande stycke till:

Viktor Davidsson, född 1977

Tillträder som Chief Financial Officer, CFO, den 1 september 2020 och kommer att per detta datum efterträda Lena Larsson som fram till detta datum är tillförordnad CFO. Viktor Davidsson tillträder även som medlem av Group Leadership Team per 1 september 2020. Tidigare CFO MediaMarkt Retail Group och dessförinnan flera olika roller inom den svenska delen av SAS samt erfarenhet som managementkonsult inom BearingPoint i Danmark.

På sid 43 under rubriken "Utvalda nyckeltal Koncern" ersätts första stycket med följande stycke:

Nedanstående nyckeltal från perioderna januari 2019–mars 2019, april–juni 2019, januari 2020–mars 2020 och april–juni 2020 är hämtade från Koncernens icke reviderade delårsrapporter för perioderna januari 2019–mars 2019, januari 2020–mars 2020, januari 2019–juni 2019 och januari 2020–juni 2020. Nedanstående nyckeltal från räkenskapsåren 2018 och 2019 är hämtade från Koncernens reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2018 och 2019.

Tabeller som återfinns på sidorna 43–48 ersätts med följande tabeller:

Nyckeltal Koncern	April - juni		Jan-mars		Helår	
	2020	2019	2020	2019	2019	2018
MSEK						
Nettoomsättning	9 328	9 514	9 504	9 471	38 278	37 669
Varav Communications Services	3 506	3 912	3 828	4 092	15 680	16 797
Varav eCommerce & Logistics	5 820	5 602	5 676	5 379	22 598	20 873
Rörelseresultat (EBIT)	517	-70	314	162	184	-855
Rörelsemarginal (EBIT), %	5,5%	-0,7%	3,3%	1,7%	0,5%	-2,3%
Jämförelsestörande poster, netto	113	165	0	0	-357	-984
Justerat rörelseresultat (EBIT)	404	95	314	162	541	129
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	Anges ej i rapport	1,0%	3,3%	1,7%	1,4%	0,3%
Rörelseresultat (EBITDAI)	1 168	565	947	746	2 775	395

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	12,5%	6%	10%	7,9%	7,2%	1,0%
Resultat före skatt	386	-144	299	89	-111	-890
Periodens resultat	262	-171	263	56	-239	-1 067
Resultat per aktie, SEK	0,13	-0,09	0,13	0,03	-0,12	-0,53
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 175	492	757	435	2 132	2 083
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	7,0%	2,4% ¹	2,6%	-7,9%	1,6% ¹	-12,4%
Justerad avkastning på operativt kapital (ROCE), %	7,6%	4,4%	5,3%	4,6% ¹	4,6% ¹	1,9%
Nettoskuld	10 382	9 414	9 103	7 545	9 454	1 614
Nettoskuld (inkl pensioner och exkl leasing)	4 753	3 787	3 187	2 309	3 776	1 614
Nettoskuld (exklusive pensioner och leasing)	-779	301	-159	186	276	2
Nettoskuldssättningsgrad, %	370%	257%	231%	156%	259%	31%
Nettoskuldssättningsgrad, (inkl pensioner och exkl leasing)%	164%	103%	79%	48%	102%	Anges ej i rapport
Nettoskuldssättningsgrad, (exkl pensioner och leasing)%	-27%	8%	-4%	4%	7%	0%

Härledning av nyckeltal, Koncern

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK	april-juni		jan-mars		helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Rörelseresultat	517	-70	314	162	184	-855
Jämförelsestörande poster	-113	165	0	0	357	984
Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK	404	95	314	162	541	129

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %	april juni		jan-mars		helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	404	95	314	162	541	129
Nettoomsättning	9 328	9 514	9 504	9 471	38 278	37 669
Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %	Anges ej	1,0%	3,3%	1,7%	1,4%	0,3%

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK	april-juni		jan-mars		helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Rörelseresultat	517	-70	314	162	184	-855
Av- och nedskrivningar	651	635	632	584	2 591	1 250
Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK	1 168	565	947	746	2 775	395

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	april-juni		jan-mars		helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Rörelseresultat (EBITDAI)	1 168	565	947	746	2 775	395
Nettoomsättning	9 328	9 514	9 504	9 471	38 278	37 669
Rörelsemarginal (EBITDAI) %	12,5%	6%	10%	7,9%	7,2%	1,0%

Rörelsemarginal (EBIT), %	april-juni		jan-mars		helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Rörelseresultat (EBIT)	517	-70	314	162	184	-855
Nettoomsättning	9 328	9 514	9 504	9 471	38 278	37 669
Rörelsemarginal (EBIT) %	5,5%	-0,7%	3,3%	1,7%	0,5%	-2,3%

Nettoskuldssättningsgrad, %	30 juni		31 mars		Helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Nettoskuld	10 382	9 414	9 103	7 545	9 454	1 614
Eget kapital	2 806	3 665	3 952	4 835	3 654	5 142

¹ | delårsrapport för kvartal 2, 3 och 4 2019 och Årsredovisningen för 2019 har Avkastning på operativt kapital (ROCE) angetts felaktigt. Korrekta siffror anges i delårsrapport för kvartal 1 och 2 2020 och ovan.

Nettoskudsättningsgrad %	370%	257%	231%	156%	259%	31%
--------------------------	------	------	------	------	------	-----

Nettoskudsättningsgrad % inkl pensioner och exkl leasing	30 juni		31 mars		Helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Nettoskuld	4 753	3 787	3 187	2 309	3 776	1 614
Eget kapital	2 900	3 683	4 015	4 847	3 697	5 142
Nettoskudsättningsgrad, %	164%	103%	79%	48%	102%	31%

Nettoskudsättningsgrad % exklusive pensioner och leasing	30 juni		31 mars		Helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Nettoskuld	-779	301	-159	186	276	2
Eget kapital	2 900	3 683	4 015	4 847	3 697	5 142
Nettoskudsättningsgrad, %	-27%	8%	-4%	4%	7%	0%

Resultat per aktie, SEK	April-juni		Januari-mars		Helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019	2019	2018
Periodens resultat	262	-171	263	56	-239	-1 067
Genomsnittligt antal aktier, milj st	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
Resultat per aktie, SEK	0,13	-0,09	0,13	0,03	-0,12	-0,53

Avkastning på operativt kapital (ROCE) %	April-juni		Januari-mars		Helår	
MSEK	2020	2019 ²	2020	2019	2019 ³	2018
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	923	212	336	-619	184	-855
Genomsnittligt Operativt kapital (rullande 12 mån)	13 254	8 931	13 093	7 850	11 833	6 895
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	7,0%	2,4%	2,6%	-7,9%	1,6%	-12,4%

Justerad avkastning på operativt kapital (ROCE) %	April-juni		Januari-mars		Helår	
MSEK	2020	2019	2020	2019 ⁴	2019 ⁵	2018
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	1 002	393	693	366	541	129
Genomsnittligt Operativt kapital (rullande 12 mån)	13 254	8 931	13 093	7 850	11 833	6 895
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	7,6%	4,4%	5,3%	4,6%	4,6%	1,9%

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån), 31 december 2018

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 dec 2017	238	7 365	7 603
31 mars 2018	245	7 430	7 675
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
30 september 2018	-164	6 564	6400
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		6 895	

² I delårsrapport för kvartal 2, 3 och 4 2019 och Årsredovisningen för 2019 har Avkastning på operativt kapital (ROCE) angetts felaktigt. Korrekta siffror anges i delårsrapport för kvartal 1 och 2 2020 och ovan.

³ I delårsrapport för kvartal 2, 3 och 4 2019 och Årsredovisningen för 2019 har Avkastning på operativt kapital (ROCE) angetts felaktigt. Korrekta siffror anges i delårsrapport för kvartal 1 och 2 2020 och ovan.

⁴ Värdet anges inte enligt denna definition i delårsrapport för kvartal 1 2019 men anges för perioden i delårsrapport för kvartal 1 2020 för jämförelse.

⁵ I delårsrapport för kvartal 2, 3, och 4 2019 och Årsredovisningen för 2019 har Avkastning på operativt kapital (ROCE) angetts felaktigt. Korrekta siffror anges i delårsrapport för kvartal 1 och 2 2020 och ovan.

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån), 31 mars 2019

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 mars 2018	245	7 430	7 675
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
30 september 2018	-164	6 564	6 400
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
31 mars 2019	7 545	4 835	12 380
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		7 850	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån), 30 juni 2019

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
30 september 2018	-164	6 564	6 400
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
31 mars 2019	7 545	4 835	12 380
30 juni 2019	9 414	3 665	13 079
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		8 931	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån), 31 december 2019

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
31 mars 2019	7 545	4 835	12 380
30 juni 2019	9 414	3 665	13 079
30 september 2019	11 112	2 729	13 841
31 december 2019	9 454	3 654	13 108
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		11 833	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 31 mars 2020

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 mars 2019	7 545	4 835	12 380
30 juni 2019	9 414	3 665	13 079
30 september 2019	11 112	2 729	13 841
31 december 2019	9 454	3 654	13 108
31 mars 2020	9 103	3 952	13 055
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		13 093	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 30 juni 2020

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 juni 2019	9 414	3 665	13 079
30 september 2019	11 112	2 729	13 841
31 december 2019	9 454	3 654	13 108
31 mars 2020	9 103	3 952	13 055
30 juni 2020	10 382	2 806	13 188
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 mån) MSEK		13 254	

Rörelseresultat (rullande 12 mån), 2019 och 2018

MSEK	2019	2018
Rörelseresultat 1 januari – 31 mars	162	-74
Rörelseresultat 1 april – 30 juni	-70	-901
Rörelseresultat 1 juli – 30 sept	57	-73
Rörelseresultat 1 okt – 31 dec	35	193
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	184	-855

Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån) exklusive jämförelseströande poster, 2019 och 2018

MSEK	2019	2018
Justerat rörelseresultat 1 januari – 31 mars	162	-74
Justerat rörelseresultat 1 april – 30 juni	95	68
Justerat rörelseresultat 1 juli – 30 sept	103	-64
Justerat rörelseresultat 1 okt – 31 dec	181	200
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	541	129

Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån) exklusive jämförelseströande poster, mars 2019

MSEK	
Justerat rörelseresultat 1 april 2018 – 30 juni 2018	68
Justerat rörelseresultat 1 jul 2018 – 30 sept 2018	-64
Justerat rörelseresultat 1 okt 2018 – 31 dec 2018	200
Justerat rörelseresultat 1 jan 2019 – 31 mars 2019	162
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	366

Rörelseresultat (rullande 12 mån), mars 2019

MSEK	
Rörelseresultat 1 april 2018 – 30 juni 2018	-901
Rörelseresultat 1 jul 2018 – 30 sept 2018	-73
Rörelseresultat 1 okt 2018 – 31 dec 2018	193
Rörelseresultat 1 jan 2019 – 31 mars 2019	162
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	-619

Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån) exklusive jämförelseströande poster, juni 2019

MSEK	
Justerat rörelseresultat 1 jul 2018 – 30 sept 2018	-64
Justerat rörelseresultat 1 okt 2018 – 31 dec 2018	200
Justerat rörelseresultat 1 jan 2019 – 31 mars 2019	162
Justerat rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	95
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	393

Rörelseresultat (rullande 12 mån), juni 2019

MSEK	
Rörelseresultat 1 jul 2018 – 30 sept 2018	-73
Rörelseresultat 1 okt 2018 – 31 dec 2018	193
Rörelseresultat 1 jan 2019 – 31 mars 2019	162
Rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	-70
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	212

Rörelseresultat (rullande 12 mån), mars 2020

MSEK	
Rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	-70
Rörelseresultat 1 jul 2019 – 30 sept 2019	57
Rörelseresultat 1 okt 2019 – 31 dec 2019	35
Rörelseresultat 1 jan 2020 – 31 mars 2020	314
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	336

Rörelseresultat (rullande 12 mån), juni 2020

MSEK	
Rörelseresultat 1 jul 2019 – 30 sept 2019	57
Rörelseresultat 1 okt 2019 – 31 dec 2019	35
Rörelseresultat 1 jan 2020 – 31 mars 2020	314
Rörelseresultat 1 april 2020 – 30 juni 2020	517
Rörelseresultat (rullande 12 mån)	923

Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån) exklusive jämförelsestörande poster, mars 2020

MSEK	
Justerat rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	95
Justerat rörelseresultat 1 jul 2019 – 30 sept 2019	103
Justerat rörelseresultat 1 okt 2019 – 31 dec 2019	181
Justerat rörelseresultat 1 jan 2020 – 31 mars 2020	314
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	693

Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån) exklusive jämförelsestörande poster, juni 2020

MSEK	
Justerat rörelseresultat 1 jul 2019 – 30 sept 2019	103
Justerat rörelseresultat 1 okt 2019 – 31 dec 2019	181
Justerat rörelseresultat 1 jan 2020 – 31 mars 2020	314
Justerat rörelseresultat 1 april 2020 – 30 juni 2020	404
Justerat rörelseresultat (rullande 12 mån)	1 002

På sidan 49, läggs detta stycke till:

Koncernens delårsrapport för perioden 1 april 2020–30 juni 2020

Delårsrapporten har inte granskats eller reviderats av revisor. Införlivande genom hänvisning görs av Koncernens och Bolagets resultaträkningar och balansräkningar, Koncernens förändringar i eget kapital, Koncernens kassaflödesanalys och noterna, som finns på följande sidor av delårsrapporten:

Koncernens resultaträkning	14
Koncernens balansräkning	15
Koncernens kassaflödesanalys	16
Koncernens förändring i eget kapital	17
Bolagets resultaträkning	18
Bolagets balansräkning	18
Noter	19–26

På sidan 51 under rubriken ”Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion” läggs följande punkt till:

- Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2020–30 juni 2020.